
SPRAY-k , MÛSZEREK

Az árak visszavonásig, egyes termékek esetében a 
raktárkészlet erejéig érvényesek!

1499.-

67/400

Sûrített levegõspray
400 ml-es

kiszerelésben
kapható

3,5 digites multiméter

DC feszültség: 200m/2/20/200/500V

AC feszültség: 200/500V

DC áram:200u/2m/20mA /200mA/10A

Ellenállás: 200/2K/20K/200K /2M 

hFE: 1~1000

Dióda vizsgálat

Rövidzárvizsgálat: sípolással

Négyszögjel kimenet: 3V p-p 

1399.-

1199.-

!

M MX25101
M MF133

Analóg multiméter

DC feszültség:

2.5/10/50/250/500V

AC feszültség: 10/50/250/500V

DC áram:500u/10mA /250mA

Ellenállás: Rx10, Rx1K 

Elemvizsgáló: 1.5V, 9V

899.-

2899.-

Falban érzékeli a

feszültség alatt álló

vezetéket, a fémet és

fa tárgyakat.

MULTIFUNKCIÓS

KERESÖ SZERSZÁM

Keresési mélység: 10-30mm

automatikus kalibráció,

egygombos használat.

Visszajelzés hanggal és fénnyel.

UT 201      

UT 20B      

UT 30C     

UT 33A

UT 33C     

UT 50C     

UT 50E      

UT 60D     

UT 60E      

UT 70A

UT 70B      

UT 70D     

UNI-T GYÁRTMÁNYÚ

MULTIMETEREK

ÁRJEGYZÉKE

5999,-

1199,-

2599,-

3999,-

2399,-

6499,-

11999,-

11999,-

14999,-

11999,-

21999,-

29999,-

1099.-  200ml

IPA SPRAY

Izopropanol
alkohol spray

200 és 400 ml-es
kiszerelésben

kapható

1000.-

PB/400

PB gázspray
gázpákák utántöltésére

400 ml-es
kiszerelésben

kapható

1899.-  400ml


